19829-8C

ARRET

NE RETOURNEZ PAS
L’ARTICLE AU MAGASIN!

Si vous découvrez que des pieéces manquent ou sont
endommageées, ou si vous avez des questions sur l'installation,
veuillez nous contacter directement pour obtenir un service plus rapide.

Assistance offerte

24 heures sur 24, 7 jours sur 7
help.backyardproducts.com

® Réponses aux questions
fréquemment posées
e Assistance technique et vidéos

e Soumettez une demande
d'assistance

® Demande de piéces de rechange

Heures d’ouverture
1 734 242-6900

Du lundi au vendredi ...................... De 8 ha 18 h HNE
Samedi et dimanche

Avez-vous aimé construire votre remise?

REJOIGNEZ NOTRE EQUIPE

ET RECEVEZ JUSQU'A 1 500 $ PAR SEMAINE*
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Horaire flexible

Pas de vente,
que de la construction

Appelez un recruteur dés aujourd’hui! 1 734 365-7000

Nous offrons des primes
d'encouragement

sal

* basé sur le nombre d'installations réalisées
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T MANUEL D’ASSEMBLAGE
PRODUCTS

Une entreprise de
produits d’arriére-cour

Remise de 6 pi x 3 pi en cédre Premium
LA TAILLE REELLE DU PLANCHER EST DE 73-1/2” x 36” (186,7 cm x 91,4 cm)

CONSERVER CE MANUEL POUR REFERENCE ULTERIEURE

A IMPORTANT! A\
LIRE ATTENTIVEMENT LES INSTRUCTIONS AVANT DE COMMENCER LASSEMBLAGE.

[1,93 m] |
75-7/8"

| oerm HAUTEUR:
o 38-3/16" 1.762m / 5; 9'3/8"

& *** CONTACTEZ NOTRE EQUIPE AU SERVICE A LA CLIENTELE @
SI DES PIECES SONT MANQUANTES OU ENDOMMAGEES ***

- Garantie au dos du manuel -
Tél. : 1 734 242-6900 Courriel : customerservice@backyardproducts.com




AAvis important de sécurité!

Les composantes Handy Home sont congues uniquement pour des fins d’intimité, de décoration et de
d’ornementation.

Le produit NNEST PAS CONCU pour les usages suivants:
* Barriere de sécurité pour empécher I'accés a des piscines, spas ou étangs.
» Support structural pour batiment, structure, objet lourd ou balancoire.
« Utilisation en tant que structure brise-vent, ou servant a accumuler la pluie ou la neige, ce qui
créerait une charge supplémentaire sur le produit.

La neige accumulée doit étre enlevée du toit.
NE PAS grimper ou marcher sur le toit pour quelque raison que ce soit.

Des structures permanentes pourraient nécessiter un permis. En tant qu’acheteur

ou installateur de ce produit, nous vous conseillons de consulter les départements locaux

d'urbanisme, de zonage, et d’inspection de batiments pour les indications relatives au code du batiment et
aux exigences de zonage.

Le bois n’est PAS ignifuge et peut s’enflammer. Les barbecues, foyers extérieurs et

cheminées représentent un risque d’'incendie s'ils sont situés trop prés de la structure

Handy Home. Consultez le manuel d’utilisation du barbecue, foyer extérieur ou de la cheminée pour
connaitre les distances sécuritaires pour les matériaux combustibles.

Portez des gants pour éviter les blessures pouvant étre causées par les bordures
tranchantes des éléments individuels avant 'assemblage.

Lors de l'installation, respectez toutes leSHs normes de sécurité de vos outils et portez des lunettes
de protection certifiées par TOHSA. Certaines structures pourraient nécessiter I'aide de deux personnes
ou plus pour une installation sécuritaire.

Vérifiez les installations souterraines avant de creuser ou de forer!
Pendant I’assemblage, il est important de suivre attentivement les instructions, d’effectuer

I'assemblage sur une surface solide et de niveau, et de respecter les instructions d’alignement, de mise a
niveau et d’ancrage, afin de minimiser les espacements entre les joints de bois pendant 'assemblage.

Information générale

Information générale: Les composantes en bois sont fabriquées en cédre et sont protégées a I'aide d’'une
teinture a base d’eau appliquée en usine. Les noeuds, petites fissures et craquelures ainsi que les altérations
atmosphériques sont des phénoménes naturels, et n’affectent pas la solidité du produit. Il est important
d’appliquer annuellement une teinture ou un scellant imperméabilisant a base d’eau, afin de limiter 'usure et
les fissures.

Questions? o
Heures réguliéres: Lun - Ven, 8:00 am - 6:00 pm EST
Appelez-nous sans frais ou écrivez-nous au: Sam - Dim, Fermée
1(734) 242-6900 (hors jours fériés)

help.backyardproducts.com

Anglais et frangais parlés



Instructions pour un entretien adéquat

Votre structure Handy Homes est congue et fabriquée a I'aide de matériaux de qualité.

Comme pour tous les produits d’extérieur, elle sera soumise au climat et a 'usure. Afin de
maximiser |'utilisation, la sécurité et la durée de vie de votre structure, il est important que vous
I'entreteniez adéquatement.

QUINCAILLERIE:

Assurez-vous qu’aucune rouille n’est présente. Si C’est le cas, poncez et repeignez a 'aide de
peinture sans plomb respectant la norme CFR 1303.

Inspectez et resserrez toute la quincaillerie aprés 'assemblage; aprés le premier mois d’'usage;
et ensuite annuellement. Ne pas trop serrer afin de ne pas écraser ou fendiller le bois.

Assurez vous qu’aucune bordure coupante ou filet de vis ne dépasse, ajoutez des rondelles si
nécessaire.

PIECES DE BOIS:

L'application d’une teinture ou d’un scellant imperméabilisant (& base d’eau) sur une base
annuelle constitue un entretien important pour une durée de vie et une résistance accrues du
produit.

Assurez-vous qu'’il n’existe pas de détérioration, de dommage structurel ou d’éclats de bois.
Sablez les éclats de bois et remplacez les piéces de bois détériorées. Comme pour toute
structure en bois, quelques craquelures et de petits fendillements dans le bois sont normaux.
Certains espacements pourraient étre présents entre certains joints de bois.

Guides d’assemblage

Outils nécessaires:

*  Ruban a mesurer e Lunettes de sécurité - Echelle de 6

* Niveau de menuisier * Assistant adulte * Equerre

* Perceuse standard ou sans fil e  Gants e Clé arochet

e Marteau Griffe e Cléde7/16” e Douille 7/16”
Symboles:

Dans ces instructions, des symboles apparaissent au haut, dans le coin droit des pages.

8

N J blessures ou des dommages a la structure,

( \+ Obtenir de I'aide. Ou ce symbole apparait, « Utiliser un ruban a mesurer pour assurer
2, 3 ou 4 personnes sont requises pour Q un positionnement juste
compléter cette étape. Afin d’éviter des

assurez-vous d’obtenir de l'aide.

* Assurez-vous que l'assemblage est bien
”Tﬂ? *  Pré-percer un trou avant la pose de la vis ”“ équarri avant de resserrer les boulons.

ou Vis a bois afin d’éviter de faire cra-

\ J quer le bois.

Si vous jetez une structure Handy Homes: Veuillez démonter et jeter I'unité de fagon a
ne pas créer de risque excessif au moment de I'élimination. Assurez-vous de respecter
vos normes locales de mise aux rebuts.




Conseils d’assemblage

Ci-dessous se trouvent des conseils utiles pour faciliter et optimiser le processus
d’assemblage.

PREASSEMBLAGES:
(Ex : Assemblage de poutre et de montant, Assemblage de chevron de toit, etc)

Travaillez sur une surface solide, droite et surélevée, telle qu’'une table ou un
chevalet de sciage.

Gardez tous les éléments appuyés, tel qu’indiqué dans les instructions.

Lors de 'assemblage des poutres, gardez les piéces droites, plates et
fermement appuyées.

PIECES DE METAL :

Le matériel de toit posséde des bordures coupantes, portez des gants de
sécurité.

Retirez le film plastique protecteur de chaque c6té des panneaux en métal
juste avant l'installation de chaque piéce.

Placez les éléments de toiture sur une surface non abrasive avant et aprés
I'assemblage, car ces derniers pourraient plier, se bosseler ou s’égratigner
facilement.

Les vis de toiture peuvent facilement écraser les panneaux de toit et

les bordures du toit lors de l'utilisation d’une perceuse électrique. Nous
recommandons de serrer les vis de toiture a la main, afin qu’elles soient bien
fermement appuyées contre le matériel de toiture.




Conseils d’application de scellant, avertissements
et information de premiers soins

SCELLANT:

» Toutes les surfaces doivent étre propres, séches, sans poussiére ou graisse
avant toute application et la température au dessus de 5°C (41°F), pas plus de
35°C (95°F).

* Retirer le capuchon et couper un petit bout de la buse pour un petit cordon.

* Appliquer le scellant en petit cordon et lisser si besoin.

» Pour étaler le scellant dans la jointure utiliser un doigt recouvert d’'un gant,
couteau a mastic, etc.

» Lisser le scellant pour créer un sceau d’étanchéité, détournant 'eau dans la
gouttiere avec un écoulement libre dans le coin de drainage de gouttiére.

* Nettoyer I'excés avec un chiffon ou papier absorbant avant qu’une pellicule ne se
forme.

* Une premiére adhérence se forme en 20 minutes approximativement et
complétement en 24 heures.

AVERTISSEMENT: ]

« CAUSE UNE GRAVE IRRITATION OCULAIRE ET CUTANEE. Porter des
lunettes de sécurité et des gants en caoutchouc.

« GARDER HORS DE PORTEE DES ENFANTS.

» Une exposition prolongée ou répétée PEUT CAUSER DES DOMMAGES AUX
ORGANES. Assurer une ventilation suffisante.

PREMIERS SOINS:

* En cas d’ingestion, NE PAS FAIRE VOMIR. Consulter immédiatement un
medecin.

« Contact oculaire : Rincer immédiatement les yeux avec de I'eau pendant au
moins 15 minutes. Retirer les verres de contact, le cas échéant.

» Contact cutané : laver soigneusement avec de 'eau et du savon. Si l'irritation des
yeux / de la peau persiste ou si des symptdémes respiratoires apparaissent ou se
développent, consulter un médecin.

L'utilisation de ce produit peut vous exposer a des produits chimiques, dont le
méthanol, reconnu par I'Etat de Californie comme provoquant des malformations
congénitales et autres troubles reproductifs. Pour plus d’informations, consultez le
site www.P65Warnings.ca.gov.

Jeter le contenant et son contenu conformément aux reglementations locales.




Préparation de ’'emplacement de la structure

Avant de préparer votre surface pour la structure, veuillez vérifier s’il n’y a pas de services publics
souterrains, tels que le gaz, le téléphone, le cable ou les systéemes d’arrosage.

Choisissez un terrain avec un bon drainage. Il doit étre facile de pouvoir faire le tour de I'emplacement pour
les taches de nettoyage et d’entretien essentielles.

Retirez le gazon, I'herbe, les mauvaises herbes, etc. de la zone. Commencez sur un sol en terre bien
tassée et nivelée.

La superficie recommandée pour la préparation du site doit étre de 73-1/2” de longueur x 36” de largeur
(1,867 m x 0,914 m) pour la structure.

Afin de confirmer les exigences pour une installation acceptable, reportez-vous a vos codes du batiment
locaux et municipaux, aux ordonnances, aux engagements du quartier ou aux restrictions relatives a la
hauteur pour ce type de structure.

Voici quelques exemples sur la fagon de préparer 'emplacement pour la structure.

Si la base est moelleuse et naturelle, vous aurez besoin de ce qui suit :

+ Sable

« Géotextile daménagement paysager

* Bois traité 4 x 4 pour la base de la structure

* Ferrures pour la fixation du bois

* Ferrures pour fixer la structure sur sa base en bois
*  Gravier

Utilisez les dimensions suivantes pour la fondation en béton.

1,868 m |
6 1-1/2" "

r\ ) ——
P

—

0,914 m




Les dimensions données sont approximatives et sont fournies pour aider )

Identifi cation des piéces ((‘J identifier les pieces de I'assemblage. Les dimensions réelles peuvent étre

plus petites ou plus grandes.

1 pce. (1954) — Support de toit arriere de 1 809,8 mm (71-1/4”)

(Y50131-1954), . i . ) . . . D

1 pce. (1955) — Support de mur arriere de 1 866,9 mm (73-1/2”)
[ . . . (Y50131-1955) . . - 1 [

2 pces. (1956) — Coté de la porte de 1 549,4 mm (61”)
(Y50131-1956)

4 pces. (1957) — Butée de porte de 1 460,5 mm (57-1/2”)
[, (Y50131-1957) | . ] ] Q

1 pce. (1958) — Butée de porte étroite de 1 320,8 mm (52”) (Y50131-1958)

13 pces. (1959) — Planche de plancher de 857,2 mm (33-3/4”)

(Y50131-1959)

2 pces. (1960) — Solive de plancher courte de 857,2 mm (33-3/4”)
e (Y50131-1960) - -] H

3 pces. (1961) — Solive de plancher longue de 1 733,7 mm (68-1/4")
| (Y50131-1961) | (]

1 pce. (1962) — Linteau de porte avant de 1 806,5 mm (71-1/8”)
[ ] . (Y50131-1962) - LI . ] "] g

1 pce. (1963) — Support de toit avant de 1 866,9 mm (73-1/2”)
|- [ (Y50131-1963) | B |

1 pce. (1966) — Chevron de 867 mm (34-1/8”)

\ (Y50131-1966) ) E

4 pces. (1967) — Bloque-tablette de 282,6 mm (11-1/8”)
[ | H (Y50131-1967)

4 pces. (1968) — Tablette de 854 mm (33-5/8")

(Y50131-1968) D




Identification des pieces (

Les dimensions données sont approximatives et sont fournies pour aider
a identifier les pieces de |'assemblage. Les dimensions réelles peuvent étre
plus petites ou plus grandes.

}

2 pces. (1969) — Linteau de porte latérale de 835 mm (32-7/8”)
. *(Y50131-1969) .. A

2 pces. (1970) — Bordure de toit latérale de 954,7 mm (37-9/16”)
| -(Y50131-1970)- . . \ =

2 pces. (1971) — Traverse de 260,3 mm (10-1/4")

[ ] [] (y50131-1971)

1 pce. (1972) — Longrine de 1 866,9 mm (73-1/2”)

(Y50131-1972)

2 pces. (1973) — Panneau de remplissage de 857,2 mm (33-3/4")

|
(Y70131-1973) \\ I
i

1 pce. (1976) — Panneau mural 1 pce. (1983) — Panneau mural
avant gauche de 1 549,1 mm (61”) avant droit de 1 549,1 mm (61”)
(Y70131-1976) (Y70131-1983)

: ; I : |

1 pce. (1994) — Panneau de mur latéral
de 1 549,1 mm (61”)

(Y70131-1994) .

10




Les dimensions données sont approximatives et sont fournies pour aider )

Identification des piéces ((‘:l identifier les piéces de I'assemblage. Les dimensions réelles peuvent étre

plus petites ou plus grandes.

1 pce. (1984) — Panneau mural arriére 1 pce. (1993) — Panneau mural arriere
gauche de 1 743‘1 mm (68'5/8”) drOIt de 1 743,1 mm (68'5/8 )
(Y70131-1984) (Y70131-1993)
1 pce. (2000) — 2 pces. (2009) —
Panneau de porte gauche Panneau de porte droite
de 1 514,5 mm (59-5/8”) de 1 514,5 mm (59-5/8”)
° | (Y70131-2000) | ° M ° (Y70131-2009) | ° I
1 pce. (2010) — Panneau mural
intérieur de 1 454 mm (57-1/4”)
: 1 g ' (Y70131-2010)

11



Les dimensions données sont approximatives et sont fournies pour aider

Identification des piéces (d identifier les piéces de I'assemblage. Les dimensions réelles peuvent éfre

plus petites ou plus grandes.

;

1 pce. Bordure de toit gauche
(Y01036-855)

1 pce. Bordure de toit droite
(Y01036-856)

1 pce. Bord avant gauche
(Y01036-857)

2 pces. Panneau de toit
(Y01036-861)

1 pce. Panneau de toit central
(Y01036-862)

1 pce. Bord avant droit
(Y01036-858)

1 pce. Bord arriere droit
(Y01036-860)

— T

1 pce. Ensemble de panneaux
de toit (Y70836-861)

T = : -

1 pce. (4 x) Supports de coin

1 pce. Bord arriére gauche
(Y01036-859)
| K 0

(Y70818-160)

L = 0 = -

1 pce. Tube de scellant
(Y90100-001)

X

1 pce. (3 x) Poignées de porte
(Y70818-864)

)

1 pce. (4 x) Supports de coin
(Y70819-778)

3 pces. (3 x) Charniéres carrées de 3 pouces
(Y70818-439)

Verrou coulissant
(Y00418-863)

1 pce. (3 x) Supports de montant
(Y70819-873)

3 pces. Verrou coulissant avec gache
(Y70818-863)

Géache pour
verrou coulissant
(Y00418-452)

12



|dentification de Ia quincai"erie (pourciderdidenﬂﬂerles pieces de I'assemblage. Les

Les dimensions données sont approximatives et sont fournies
dimensions réelles peuvent étre plus petites ou plus grandes.

66 pces. Vis a bois n° 7 x 3/4”

HW (Y06018-003)

( D)
157 pces. Vis a bois n° 8 x 1-1/2” ( ):;

(Y06091-512) 1 pce. Embout a téte Robertson n° 2 x 2”
(Y00400-005)

22 pces. Vis a bois n° 8 x 1-3/4”

D (vos00t-513)

60 pces. Vis a bois n° 8 x 2-1/4” — (Y06091-521)

J —— e o00000s)

¢

<

(200-00%700A)
.8/1 @p 10104 "9ad |

14 pces. Vis a bois n° 8 x 3" — (Y06091-530)
) — NN

2 pees. Vis & bois n° 8 x 3-1/2” — (Y06091-532) —
|l/|| ANV

-34 pces. Vis a téte cylindrique bombée n° 8 x 1/2”
[[m (Y06418-502) 60 pces. Rondelle
60 pces. Rondelle plate de de blocage de 1/4”
1/4” (Y05118-201) (Y05318-200)

e bombée n° 8 x 7/8” @
(Y06491-505)

56 pces. Vis a toiture a téte hexagonale n° 8 x 1”

(Y06736-510) .
60 pces. Ecrou a pointes
a enfoncer de 1/4”

(Y08518-200)

60 pces. Boulon a téte hexagonale de 1/4 x 1-1/4”
— (YO7718-211)

MMM

13



Etape 1 : Inventaire des piéces - Lisez ceci avant I’assemblage

A. Il est temps pour vous de faire I'inventaire de toute la quincaillerie, du bois et des
accessoires présentés sur les pages d’identification. Cela vous facilitera la tache

d’assemblage.
» Chaque étape indique quels boulons et/ou vis que vous aurez besoin pour

'assemblage, ainsi que les rondelles, les rondelles de blocage, les écrous en T ou les
contre-écrous.

B. Sides piéces sont manquantes ou endommagées, ou si vous avez besoin
d’assistance pour 'assemblage, contactez le département des relations avec la
clientele directement. Appelez-nous avant de retourner en magasin

1-734-242-6900
customerservice@backyardproducts.com

C. Lisez la totalité du manuel d’assemblage, en portant une attention particuliere aux
avertissements ANSI, notes et informations de sécurité/entretien aux pages 1 - 4.

» Suivez les instructions dans l'ordre.

« Cette structure est concue pour étre assemblée et installée idéalement par
quatre personnes, NE TENTEZ PAS de l'installer seul.

» Considérez le niveau de pente de I’endroit ou vous souhaitez installer la structure.
Vérifiez aussi la présence de conduites de gaz, cables téléphonique, autres services
ou conduites d’arrosage avant toute excavation.

D. Avant de jeter les cartons, remplissez le formulaire ci-dessous.
* Cet identifiant de boite se trouve a I'’extrémité de chaque carton.

* Veuillez conserver ces informations pour référence ultérieure. Vous en aurez besoin si
vous devez contacter le département de relations avec la clientéle.

NUMERO DE PRODUIT: 19829-8C
IDENTIFIANTDE BOITE: 14459 (Boite 1)

14



Etape 2 : Assemblage des panneaux muraux arriére

A : ATarriére du (1984) panneau mural arriére gauche, insérez six écrous a pointes a enfoncer de 1/4”, comme
indiqué sur l'illustration F2.1.

B : Retournez le panneau et installez six boulons a téte hexagonale de 1/4 x 1-1/4” (avec une rondelle de blocage
de 1/4” et une rondelle plate de 1/4”) dans les écrous a pointes a enfoncer précédemment installés en vous
assurant que les écrous a pointes a enfoncer affleurent la surface. (F2.2)

C : Répétez les étapes A et B pour le (1993) panneau mural arriére droit. (F2.3 et F2.4)

D : Serrez les boulons. Ecrou & pointes & enfoncer de 1/4”

F2.1

Arriére

(1984) Panneau
mural arriere gauche

Ecrou & pointes & enfoncer de 1/4” Boulon a téte hexagonale

de 1/4 x 1-1/4 Rondelle de

F2.2 blocage de 1/4”

Avant

Rondelle plate
de 1/4”

(1984) Panneau
mural arriére gauche

F2.3

Arriére

(1993) Panneau
mural arriére droit

Boulon a téte hexagonale
de 1/4 x 1-1/4”

ondelle de
blocage de 1/4”

Rondelle plate
de 1/4”

(1993) Panneau
mural arriere droit

Bois Quincaillerie
1 x (1984) Panneau mural arriére gauche 12 x Ecrous é‘poAintes a enfoncer de 1/4”
1 x (1993) Panneau mural arriére droit 12 x Boulons a téte hexagonale

de 1/4 x 1-1/4” (rondelle de blocage
de 1/4”, rondelle plate de 1/4”)

15




Etape 3 : Assemblage des panneaux muraux avant

A : ATarriére du (1976) panneau mural avant gauche, insérez huit écrous a pointes a enfoncer de 1/4”, comme
indiqué sur l'illustration F3.1.

B : Retournez le panneau et installez huit boulons a téte hexagonale de 1/4 x 1-1/4” (avec une rondelle de blocage
de 1/4” et une rondelle plate de 1/4”) dans les écrous a pointes a enfoncer précédemment installés en vous
assurant que les écrous a pointes a enfoncer affleurent la surface. (F3.2)

C : Répétez les étapes A et B pour le (1983) panneau mural avant droit. (F3.3 et F3.4)

D : Serrez les boulons. Ecrou a pointes & enfoncer de 1/4”

F3.1 q9‘//’\%

Arriére

(1976) Panneau
mural avant gauche

Boulon a téte hexagonale
de 1/4 x 1-1/4”

Rondelle de
blocage de 1/4”

Rondelle plate
de 1/4”

(1976) Panneau
mural avant gauche

Ecrou & pointes a enfoncer de 1/4”

F3.3

Arriére

(1983) Panneau
mural avant droit

Boulon a téte hexagonale

de 1/4 x 1-1/4” Rondelle de

blocage de 1/4”

Rondelle plate
de 1/4”

(1983) Panneau
mural avant droit

Bois Quincaillerie
1 x (1976) Panneau mural avant gauche

16 x Ecrous a pointes a enfoncer de 1/4”
1 x (1983) Panneau mural avant droit

16 x Boulons a téte hexagonale
de 1/4 x 1-1/4” (rondelle de blocage
de 1/4”, rondelle plate de 1/4”)

16



Etape 4 : Assemblage du panneau de mur latéral

A : ATarriére du (1994) panneau de mur latéral, insérez huit écrous a pointes a enfoncer de 1/4”, comme indiqué
sur l'illustration F4.1.

B : Retournez le panneau et installez huit boulons a téte hexagonale de 1/4 x 1-1/4” (avec une rondelle de blocage
de 1/4” et une rondelle plate de 1/4”) dans les écrous a pointes a enfoncer précédemment installés en vous
assurant que les écrous a pointes a enfoncer affleurent la surface. (F4.2)

C : Serrez les boulons.

Ecrou & pointes a enfoncer de 1/4”

F4.1 /\
Arriére 5

(1994) Panneau
de mur latéral

Ecrou a pointes a enfoncer de 1/4”

Boulon a téte hexagonale
de 1/4 x 1-1/4”

g % Rondelle de
F4.2 S s % / blocage de 1/4”
Avant ~ )

Rondelle plate
de 1/4”

(1994) Panneau
de mur latéral

Bois Quincaillerie

1 x (1994) Panneau de mur latéral 8 x Ecrous a pointes a enfoncer de 1/4”

8 x Boulons a téte hexagonale
de 1/4 x 1-1/4” (rondelle de blocage
de 1/4”, rondelle plate de 1/4”)




Etape 5 : Assemblage des panneaux de porte
Partie 1

A : ATarriére du (2000) panneau de porte gauche, insérez huit écrous a pointes a enfoncer de 1/4”, comme
indiqué sur l'illustration F5.1.

B : Retournez le panneau et installez huit boulons a téte hexagonale de 1/4 x 1-1/4” (avec une rondelle de blocage
de 1/4” et une rondelle plate de 1/4”) dans les écrous a pointes a enfoncer précédemment installés en vous
assurant que les écrous a pointes a enfoncer affleurent la surface. (F5.2)

C : Répétez les étapes A et B pour les deux (2009) panneaux de porte droite. (F5.3 et F5.4)

D : Serrez les boulons. Ecrouapmtes a enfoncer de 1/4

F5.1
Arriére
(2000) Panneau
de porte gauche
\/ Boulon a téte hexagonale
Ecrou a pointes a enfoncer de 1/4” de 1/4 x 1-1/4” Rondelle de
% " blocage de 1/4”
>
F5.2 /= ,
' Iy
Avant Rondelle plate
// de 1/4”
(2000) Panneau
de porte gauche
Ecrou & pointes a enfoncer de 1/4”
F5.3
Arriere
(2009) Panneau
de porte droite
\/ Boulon & téte hexagonale
Ecrou a pointes a enfoncer de 1/4 de 1/4 x 1-1/4” Rondelle de
blocage de 1/4”
1 1 l
F5.4 B -’.:_ >
Avant
Rondelle plate
de 1/4”
/ﬂé /L 2)) (2009) Panneau
— = de porte droite
Bois Quincaillerie
1 x (2000) Panneau de porte gauche 24 x Ecrous a pointes a enfoncer de 1/4”
2 x (2009) Panneaux de porte droite 24 x Boulons a téte hexagonale

de 1/4 x 1-1/4” (rondelle de blocage
de 1/4”, rondelle plate de 1/4”)
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Etape 5 : Assemblage des panneaux de porte 1 L—Eg
Partie 2 Q 8

D : Sur le devant d’'un (2000) panneau de porte gauche et de deux (2009) panneaux de porte droite, mesurez
3” (7,62 cm) du haut de chaque panneau et 3” (7,62 cm) du bas de chaque panneau, puis placez une charniére
carrée a chaque emplacement mesuré. Fixez-les a 'aide de trois vis a bois n° 7 x 3/4” par charniére.

(F5.5, F5.6, F5.7 et F5.8)

E : Placez une troisieme charniére carrée au centre de chaque panneau entre les deux premiéres charniéres et
fixez-la a I'aide de trois vis a bois n° 7 x 3/4” par charniére. (F5.5, F5.6, F5.7 et F5.8)

(2000) Panneau

de porte gauche (2009) Panneau

l de porte droite
\ l
F5.5 37 (7.62cm)  |° h ° ° A ° 37 (7,62 cm)
o °
Charniere Charniére
carrée carrée
s °
3” (7,62 cm) ° ° ° o 37 (7,62 cm)
F5.7 F5.8
Charniere
carrée
/ﬁ
1
Charniére o ﬁ — Vis & bois —]
carrée [ n°7x3/4 Vis a bois
) n°7x3/4” |

Composants Quincaillerie
9 x Charniéres carrées 27 x Vis a bois n° 7 x 3/4”
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Etape 5 : Assemblage des panneaux de porte
Partie 3

0

F : A l'arriére du (2000) panneau de porte gauche, du c6té opposé aux charniéres, mesurez 1/2” (12,7 mm)
du haut de la porte et placez une (1957) butée de porte de maniére a ce qu’elle surplombe le bord de la porte
de 17 (25,4 mm). (F5.9)

G : Fixez la (1957) butée de porte a l'aide de cinq vis a bois n° 8 x 1-1/2”. (F5.10)

F5.10 (2000) Panneau
) de porte gauche
F5.9 (2000) Panneau 12" (12,7 mm) v porte g
Extérieur de porte gauche l -
_—Te
© b or] _T' g%/ S }
N g / :
oll]e
. o ®
Y . Vis & bois Y Y R
° o n° 8 x 1-1/2”
\qh o
[}
[ o
y
(1957) Butée . ]
N Al/ de porte . :
o I o . .
olle ;
L]
O L]
Vis a bois )# .
. = n°8x 1-1/2” e
© (@) . . . N 0 ° [
=11+ J
.He \ L
[©) ol .
_» <_ 17!

(25,4 mm)
Bois Quincaillerie
1 x (1957) Butée de porte 5 x Vis a bois n° 8 x 1-1/2”
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Etape 6 : Assemblage du plancher

Partie 1

(1960) Solive de
plancher courte

F6.1

A : Placez une (1960) solive de plancher courte a chaque extrémité de trois (1961) solives de plancher longues,
comme indiqué sur les illustrations F6.1 et F6.2.

B : Assurez-vous que les (1961) solives de plancher longues extérieures affleurent jusqu’a I'extrémité des
(1960) solives de plancher courtes et que la (1961) solive de plancher longue du milieu est centrée sur les trous
pilotes. Fixez-les a I'aide de six vis a bois n° 8 x 3”. (F6.1 et F6.2)

(1961) Solive de plancher longue

2 x (1960) Solives de plancher courtes
3 x (1961) Solives de plancher longues

Vis a bois —
n°8x3” /L // / .
y a / - '
Vis a bois
(- n°8x3
(1960) Solive de
plancher courte
F6.2 Affleurant 1960) Solive de
(1| 960% Solivertde Affleurant \ / E)Iancr)mer courte
plancher courte \ /
T —_—
Vis a bois
n° 8 x 3” [N _— Vis a bois
n°8x3
\w\l —
(1961) Solive de plancher longue
Affleurant Affleurant
Bois Quincaillerie

6 x Vis a bois n° 8 x 3”
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Etape 6 : Assemblage du plancher
Partie 2 mmmﬂﬂ

C : Placez treize (1959) planches de plancher sur 'assemblage des solives de plancher en vous assurant
gu’elles sont uniformément espacées et alignées avec les bords extérieurs des solives de plancher. (F6.3)

D : Vérifiez que 'assemblage est d’équerre et fixez les (1959) planches de plancher a 'aide de six vis a bois
n° 8 x 1-1/2” par planche. (F6.4 et F6.5)

Affleurant
F6.3
Affleurant (1959) Planche de plancher (x 13)
F6.4 \i..................)j
\\ //
e
™ 78-13/16"
| | 12,002 mj
17 RN
// \\

Vis a bois
n°8x 1-1/2” (x 78)

(1959) Planche de plancher | | § 1

PV AV 0 g gy

(1960) Solive
de plancher
courte

(1960) Solive de
plancher courte

(1961) Solive de plancher longue

Bois Quincaillerie
13 x (1959) Planches de plancher 78 x Vis a bois n° 8 x 1-1/2”
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Etape 7 : Assemblage de la charpente 'l"l'
Partie 1

REMARQUE : Choisissez de quel c6té de la remise la porte sera située. La porte sera installée du coté
opposé au (1994) panneau de mur latéral. (lllustrée sur le c6té gauche de cette instruction)

A : Avec une autre personne, placez le (1994) panneau de mur latéral de maniére a ce qu’il affleure I'avant de
'assemblage de plancher. Fixez-le a l'aide de quatre vis a bois n°® 8 x 2-1/4”. (F7.1 et F7.2)

F7.1

Vue avant

(1994) Panneau
de mur latéral

U

(1994) Panneau
de mur latéral

F7.2

Assemblage — |
du plancher

Vis a bois
n°8x 2-1/4”

Affleurant

Quincaillerie
4 x Vis a bois n° 8 x 2-1/4”

23



Etape 7 : Assemblage de la charpente

Partie 2
B : A l'arriére de 'assemblage de plancher, placez le bord extérieur du (1994) panneau de mur latéral
en vous assurant qu'il effleure le plancher, et fixez le (1984) panneau mural arriére gauche a l'aide de
(F7.3 etF7.4)

douze vis a bois n° 8 x 2-1/4".

F7.3
Vue arriére

(1994) /

Panneau de
mur latéral

(1984) Panneau
mural arriere gauche

F7.4

Vue arriére

(1994)

(1984) Panneau

mural arriere gauche

Assemblage du plancher

Assemblage

Panneau de
mur latéral
du plancher
Vis a bois
Affleurant n°8x2-1/4” (x 12)
Quincaillerie
12 x Vis a bois n° 8 x 2-1/4”
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Etape 7 : Assemblage de la charpente 'l"ll
Partie 3

C : Placez le (1993) panneau mural arriére droit bien appuyé contre le (1984) panneau mural arriére gauche.
Fixez le (1993) panneau mural arriére droit a 'assemblage de plancher a I'aide de cing vis a bois n° 8 x 2-1/4”.
(F7.5 et F7.6)

F7.5

Vue arriére

(1993) Panneau
mural arriere droit

(1984) Panneau
mural arriere gauche

Assemblage du plancher

(1993) Panneau
mural arriere droit

F7.6 /
Vue arriére ‘g 7
oille
> oo ¥
L] L]
(1984) Panneau
mural arriere gauche
/ ASSembIage
du plancher
Yol |. , o
W °
Serré Vis & bois
n°8x 2-1/4”

Quincaillerie
5 x Vis a bois n° 8 x 2-1/4”
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Etape 7 : Assemblage de la charpente

Partie 4

(i)

F7.7

Vue arriére

(1984) Panneau
mural arriere gauche

(1993) Panneau
mural arriére droit

(1956)
Coté de
la porte

Assemblage
du plancher

(1993) Panneau
mural arriére droit

(F7.7 et F7.8)

Vis a bois

n° 8 x 2-1/4”

—

-
. of -
—

D : Sur I'extrémité ouverte de 'assemblage de plancher, fixez le (1956) c6té de la porte sur le (1993) panneau
mural arriére droit a I'aide de neuf vis a bois n° 8 x 2-1/4”.

(1956)
Coté de
la porte

Assemblage
du plancher

Vis a bois
n°®8x 2-1/4”

1 x (1956) Coté de la porte

Quincaillerie
9 x Vis a bois n° 8 x 2-1/4”
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Etape 7 : Assemblage de la charpente
Partie 5

E : De I'intérieur de la remise, fixez le (1993) panneau mural arriére droit au (1984) panneau mural arriere gauche
en installant trois supports de montant aux emplacements indiqués sur lillustration F7.9 a 'aide de quatre vis a

téte bombée n° 8 x 7/8” par support. (F7.10)

(1984) Panneau
mural arriere gauche

(1993) Panneau \

F7.9 mural arriére droit

TR TTITTT

Nl
]

Support de montant

il F7.10

J Support de montant
\LJ /

Vis a téte bombée /

n° 8 x 7/8"
Composants Quincaillerie

3 x Supports de montant 12 x Vis a téte bombée n° 8 x 7/8”
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Etape 7 : Assemblage de la charpente
Partie 6

)

F : Placez le (1956) coté de la porte au ras de I'extrémité de 'assemblage de plancher et fixez-le a I'aide
de deux vis a bois n° 8 x 2-1/4”. (F7.11 et F7.12)

F7.11

(1956) /

Coté de
la porte

L L .LLLLLL.LL..\_

%@
Assemblage

du plancher
(1956) Coteé
F7.12 / de la porte

/ Assemblage
du plancher

Vis a bois

Affleurant
n® 8 x 2-1/4”

Bois

Quincaillerie
1 x (1956) Coté de la porte

2 x Vis a bois n° 8 x 2-1/4”
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Etape 7 : Assemblage de la charpente 'l"ll
Partie 7

G : Placez le (1976) panneau mural avant gauche au ras du bord du (1956) cété de la porte et fixez-le a l'aide
de dix vis a bois n° 8 x 2-1/4”. (F7.13 et F7.14)

(1976) Panneau
F7.14 mural avant gauche

/
|

o '/'
L~
/
B (1956) ~
Coté de
la porte

UL L

L

Vis a bois
n°8x2-1/4"

=t
/
\_ [

Assemblage e e
(1956) Coté du plancher // i
de la porte

(1976) Panneau [
mural avant gauche
Affleurant

~

|-e

L

Vis a bois
/n° 8x2-1/4”

l
Ry

Assemblage du plancher / . L- © \}-&

Quincaillerie
10 x Vis a bois n° 8 x 2-1/4”
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Etape 7 : Assemblage de la charpente 'l"ll
Partie 8

H : Placez le (1983) panneau mural avant droit au ras du bord du (1994) panneau de mur latéral et fixez-le
a l'aide de dix vis a bois n° 8 x 2-1/4”. (F7.15 et F7.16)

y F7.16
F7.15 J-‘ “‘_‘17 T T T T T T T (1983) Panneau

mural avant droit

> 31e \ (1994)

/ Panneau de
mur latéral

:I\Q
n
-
|
—
o-N
. ®
=
N

=
L
1L

| LLLLL L LT +\.

e //
s

.
\ /
\ /2

Vis a bois
n°8x2-1/4”
Assemblage du plancher (1994) Panneau

de mur latéral >

\

(1983) Panneau
mural avant droit

NN
\\
NN

5 [ .
Assemblage — L-
du plancher 1 X =
S 1 | ) Eo——
Vis a bois
n° 8x 2-1/4”
Quincaillerie

10 x Vis a bois n° 8 x 2-1/4”
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Etape 7 : Assemblage de la charpente %\
Partie 9

| : Placez un (1973) panneau de remplissage sur le (1994) panneau de mur latéral en vous assurant
qu'il affleure les bords. Fixez-le a I'aide d’une vis a bois n° 8 x 3-1/2” et d’'une vis a bois n° 8 x 2-1/4” a travers
le (1984) panneau mural arriere gauche. (F7.17, F7.18 et F7.19)

J : A laide d’une vis a bois n° 8 x 3-1/2” et d’une vis a bois n° 8 x 2-1/4”, fixez le (1993) panneau mural arriére
droit pour installer un deuxiéme (1973) panneau de remplissage sur les (1956) cotés de la porte.
(F7.17,F7.18 et F7.19)

F717 (1973) Panneau Vis a bois Vis & bois
. de remplissage n®8x3-1/2” n° 8 x 2-1/4”

(1956) Coté F7.18  (1973) Panneau
de la porte

de remplissage

(1994)
Panneau
de mur
latéral

(1984) Panneau (1993) Panneau
o mural arriere gauche  mural arriére droit
Vis a bois

n°8x 3-1/2” (1973) Panneau
F7.19 de remplissage

WW\WQ\ B

/

(1994) Par}neau Affleurant
de mur latéral

N

Vis a bois
n° 8 x 2-1/4”

Bois Quincaillerie
2 x (1973) Panneaux de remplissage 2 x Vis a bois n° 8 x 2-1/4”

2 x Vis a bois n° 8 x 3-1/2”
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Etape 8 : Assemblage de la charpente du toit
Partie 1

A : Insérez le (1966) chevron dans les rainures d’un (1954) support de toit arriere et d’'un (1963) support de toit
avant de maniére a ce que les sommets affleurent et que les angles soient alignés. (F8.1)

B : Fixez le (1966) chevron au (1954) support de toit arriére et au (1963) support de toit avant a l'aide
de quatre vis a bois n° 8 x 3”. (F8.1, F8.2 et F8.3)

Notez
le bord incliné

(1966)

(1954) Support
de toit arriere I'encoche

(1963) Support
de toit avant

F8.2 (1966) F8.3
Chevron
Affleurant
Affleurant
- ' - /
Vis & boi Vis a bois
is a bois ° »
n°8x3’ (1954) Support (1963) Support n°8x3
de toit arriere de toit avant
Bois Quincaillerie
1 x (1954) Support de toit arriere 4 x Vis a bois n° 8 x 3”

1 x (1963) Support de toit avant
1 x (1966) Chevron
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Etape 8 : Assemblage de la charpente du toit 'l"ll
Partie 2

C : Avec une autre personne, soulevez 'assemblage de la charpente du toit de sorte que le (1963) support de toit
avant repose sur le dessus des panneaux muraux avant et que le haut du (1954) support de toit arriére affleure
le haut des panneaux muraux arriére. (F8.4 et F8.5)

D : Fixez 'assemblage de la charpente du toit a I'aide de huit vis a bois n° 8 x 1-3/4” pour le fixer aux panneaux
muraux arriére, de deux vis a bois n° 8 x 2-1/4” pour le fixer au (1973) panneau de remplissage et de quatre vis
a bois n° 8 x 3” pour le fixer aux panneaux muraux avant. (F8.4 et F8.5)

(1954) Support (1966)

de toit arriére Chevron (1973) Panneau

de remplissage

F8.4

(1973) /

Panneau de
remplissage

\ (1963) Support

de toit avant

(1993) Panneau R
mural arriére droit\ | g ’ _— (1984) Panneau
T~ mural arriére gauche

/

(1983) Panneau
/ mural avant droit
(1976) Panneau
mural avant gauche TH

[

\\
T Jele l
1L :
IS - o
| \ . (1954) Support
elefle | e de toit arriere
Vis a bois
Affleurant n° 8 x 1-3/4”

Vis a bois
n°8x3”

< Y /Chemn
T TS

F8.5 /\:‘/ /\\%\ * ~y (1966)

] . I |
Panneau de ° e ©
remplissage © \ (1963) Support
de toit avant
Affleurant Xls8axbg 18 /4

Quincaillerie
8 x Vis a bois n° 8 x 1-3/4”
2 x Vis a bois n° 8 x 2-1/4”
4 x Vis a bois n° 8 x 3”
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Etape 8 : Assemblage de la charpente du toit
Partie 3

E : Positionnez la (1972) longrine dans les rainures du (1966) chevron et des deux (1973) panneaux de
remplissage en vous assurant qu’elle affleure a chaque extrémité. Fixez-la a I'aide de six vis a bois n° 8 x 1-1/2”.
(F8.6 et F8.7)

(1966)
Chevron
F8.6 (1972) (1973) Panneau
' Longrine / de remplissage

(1973) \ —
Panneaude — :5 l |
remplissage h

F8.7

1972 Vis a bois
(1966) (Longri)ne n°8x 1-1/2”

Vis & bois Chevron Affleurant
(1973) Panneau n°8x 1-1/2”
de remplissage

(1973)
Panneau de
remplissage

Affleurant
Bois Quincaillerie
1 x (1972) Longrine 6 x Vis a bois n° 8 x 1-1/2”
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Etape 9 : Supports muraux I Q

Partie 1

A : A l'intérieur du lieu d’'assemblage du (1969) linteau de porte latérale, de sorte que le bas soit a 1” [25,4 mm]
en dessous du (1973) panneau de remplissage et serré contre 'assemblage du panneau de mur arriére, fixez

un (1969) linteau de porte latérale au (1973) panneau de remplissage et aux deux (1956) cotés de la porte a 'aide
de huit vis a bois n° 8 x 1-1/2”. (F9.1 et F9.2)

B : A l'intérieur de la remise, placez un (1969) linteau de porte latérale de sorte que le bas soit & 1” [25,4 mm]

en dessous du (1973) panneau de remplissage et serré contre 'assemblage du panneau mural arriére, fixez

un (1969) linteau de porte latérale au (1973) panneau de remplissage et au (1994) panneau de mur latéral a l'aide
de huit vis a bois n° 8 x 1-1/2”. (F9.1 et F9.2)

(1969) Linteau
de porte latérale

F9.1
(1973) Panneau (1973) Panneau
de remplissage de remplissage
(1969) Linteau de
porte latérale (caché)
(1956)
Coté de
la porte
(1994) Panneau
de mur latéral
Vis a bois
n°8x 1-1/2
(1969) Linteau
de porte latérale
F9.2 Vis a bois
n°8x1-1/2” Serré
(1973) Panneau
de remplissage
(1956)
Coté de
la porte
(1956) Assemblage
Coté de _— 4 panneau
la porte » mural arriére
[25,4 mm]
Bois Quincaillerie
2 x (1969) Linteaux de porte latérale 16 x Vis a bois n° 8 x 1-1/2”
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Etape 9 : Supports muraux
Partie 2

C : Depuis le dessous du cadre de toit, positionnez le (1962) linteau de porte avant de maniére a ce que
le (1966) chevron repose dans la rainure, puis fixez-le a I'aide de huit vis a bois n° 8 x 1-1/2” aux panneaux
muraux avant et au (1963) support de toit avant. (F9.3 et F9.4)

(1966)
Chevron

(1962) Linteau

de porte avant
1983) Panneau
Fo.3 (oo

- mural avant droit \
Vue arriére

(1976) Panneau
mural avant gauche

Vis a bois
(1963) Support n° 8 x 1-1/2"
de toit avant

7s

Vis a bois Vis a bois
F9f4_ n° 8 x 1-1/2" n° 8 x 1-1/2"
Vue intérieure
/\\ /I

== / ﬁ? »
- /]
5 Py rekd .
T, | =
\ (1962) Linteau Serré (1976) Panneau
(1983) Panneau de porte avant (1966) mural avant gauche
mural avant droit Chevron
Bois Quincaillerie
1 x (1962) Linteau de porte avant 8 x Vis a bois n° 8 x 1-1/2”
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Etape 10 : Supports de tablette

A : Fixez un support de coin au ras de I'extrémité de quatre (1967) bloque-tablettes, comme illustré a F10.1,
a l'aide d’'une vis a bois n° 8 x 7/8” par support.

B : Sur le panneau mural avant et le panneau mural arriére du cbté de la porte, choisissez la hauteur souhaitée
pour les tablettes et faites une marque. Vérifiez que les bloque-tablettes sont de niveau et bien appuyés sur
les (1956) cotés de la porte, puis fixez-les a I'aide d’'une vis a bois n° 8 x 2-1/4” par support de tablette.

(F10.2 et F10.3)

F10.1

Support de coin
(1967) Bloque-tablette

AN

Notez
'emplacement

X

Affleurant

du trou Y

Vis a téte bombée /é

n°8x7/8

F10.3
(1967) Blogue-tablette

Vis a bois \

Support de coin

F10.2 (1956) Cote n° 8 x 2-1/47
de la porte \
N \Q;
\._‘ N
//
(1967) \_ .
:3 IthJIQLtjte ) * : “T—‘T . Serré /
ablette o 70
] T R
ETTTI o
la porte .
(1967)
Bloque- =
tablette - —¥
(cache) Serré ~
i o sl 4
Vs 2 b (1967) Blogue-tablette
Bois

4 x (1967) Bloque-tablettes

Composants
4 x Supports de coin

uincaillerie

4 x Vis a téte bombée n° 8 x 7/8”
4 x Vis a bois n° 8 x 2-1/4”

37




Etape 11 : Butées de porte Gi)

A : De I'intérieur de la remise, placez une (1957) butée de porte de chaque c6té de I'ouverture de la porte de

maniere a ce qu’elle surplombe les (1956) cotés de la porte de 17 [25,4 mm]. Fixez a 'aide de cinq vis a bois
n°® 8 x 1-1/2” par butée de porte. (F11.1 et F11.2)

(1956) Coté
de la porte
(1957) Butée
F11.1

F11.2 de porte

47 )
1
—> [ [254mm] e [25,4 mm] (1956) Cote

de la porte

, N

L
il / T
HH | wsone L] -
™~k
AN
a | I \\\ T
i L I

A
/

(1956) Coté
(1956) Coté (1957) Butée de la porte
de la porte de porte

Bois

uincaillerie

2 x (1957) Butées de porte 10 x Vis a bois n° 8 x 1-1/2”
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Etape 12 : Panneau mural intérieur

A : De l'intérieur de la remise, placez le (2010) panneau mural intérieur de sorte que les montants du cadre
soient bien serrés aux (1967) bloque-tablettes. (F12.1)

B : Assurez-vous que le bloque-tablette est de niveau et fixez-le au (2010) panneau mural intérieur a l'aide
d’une vis a téte bombée n° 8 x 7/8” par support. (F12.1, F12.2 et F12.3)

C : Aux emplacements indiqués dans les illustrations F12.1, F12.2 et F12.3, fixez le (2010) panneau mural
intérieur au panneau mural arriere et au panneau mural avant a I'aide de quatre supports de coin avec
quatre vis a téte cylindrique bombée n° 8 x 1/2” par support.

F12.1

Support
de coin

(1967)
Bloque-
tablette

F12.3 (1967) Bloque-tablette

(2010)
Panneau
mural intérieur

(1967)
Bloque-
tablette

Support
de coin N

Vis a téte bombée

n° 8 x 7/8" /

F12.2 Bloque-tablettes cachés Support

de coin

- Vis a téte cylindrique (2010) /

bombée n° 8 x 1/2” Panneau
mural intérieur

(2010) Panneau
mural intérieur

Support
de coin

L Vis & téte bombée /” o Il g
n° 8 x 7/8” Vis a téte cylindrique

Support
de coin

/ -
(1967) bombée n° 8 x 1/2"
Bloque-
tablette
Bois Composants Quincaillerie
1 x (2010) Panneau mural intérieur 4 x Supports de coin 16 x Vis a téte cylindrique bombée
n° 8 x 1/2”

4 x Vis a téte bombée n° 8 x 7/8”
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Etape 13 : Bords de toit
Partie 1

A : De chaque c6té de la remise, fixez une (1970) bordure de toit latérale de maniére a ce qu’elle affleure le
haut des (1973) panneaux de remplissage et 'avant du (1963) support de toit avant a I'aide de quatre vis a bois
n° 8 x 1-3/4” par bordure de toit. (F13.1 et F13.2)

(1970) Bordure

F13.1 de toit latérale
Vis a bois
n° 8 x 1-3/4”
Vis a bois
n° 8 x 1-3/4”
(1963) Support
de toit avant
F13.2
/ Affleurant
(1970) —0—0—o |
Bordure de
toit latérale
(1973)
Panneau de L V
remplissage
[}
Vis a bois =
n° 8 x 1-3/4” =
Bois Quincaillerie
2 x (1970) Bordures de toit latérales 8 x Vis a bois n° 8 x 1-3/4”
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Etape 13 : Bords de toit
Partie 2

B : Avec les trous vers le bas, installez le (1955) support de mur arriére sur le (1984) panneau mural arriére
gauche et le (1993) panneau mural arriére droit a I'aide de six vis a bois n° 8 x 1-3/4” de fagon a ce que le haut
affleure les (1970) bordures de toit latérales. (F13.3 et F13.4)

(1955) Support
de mur arriere

F13.3

Vue arriére

(1984) Panneau

mural arriere gauche (1993) Panneau
mural arriére droit

(1955) Support
F13.4 de mur arriere

Vue arriére / / Affleurant

Notez les trous
du bas

V ‘ (1970) Bordure
v / de toit latérale
(]
L | .x
Vis a bois |
n°8x1-3/4” B

(1993) Panneau /

mural arriére droit

—\

Bois Quincaillerie
1 x (1955) Support de mur arriere 6 x Vis a bois n° 8 x 1-3/4”
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INSTALLATION DU MATERIEL DE TOITURE

ATTENTION!

Le matériel de toiture peut posséder des bordures coupantes! Portez des
gants!

MANIPULEZ AVEC SOIN!

Placez le matériel de toiture sur une surface non-abrasive avant
I’'assemblage, car il pourrait aisément plier, se bosseler ou s’égratigner.

Retirez le film plastique protecteur de chaque c6té des panneaux
en métal juste avant I'installation de chaque piece.

AVERTISSEMENT — NE PAS TROP SERRER LES VIS DE TOITURE!
Trop serrer les vis écrasera le matériel de toiture.

Trop serré et écrasé Bien appuyé et serré

Les vis a toiture peuvent aisément écraser les panneaux de toit et les
bordures de toit lors de I'utilisation d’une perceuse électrique. Nous
recommandons de serrer a la main les vis de toiture de fagon a ce qu’elles soient
bien appuyées et serrées contre le matériel de toiture.
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INSTALLATION DU MATERIEL DE TOITURE
ATTENTION!

Le matériel de toiture peut posséder des bordures coupantes! Portez
des gants!

ASSUREZ-VOUS D’ENLEVER TOUTES LES
PROTECTIONS PLASTIQUES DE CHAQUE COTE DES
PANNEAUX EN ALUMINIUM ET BORDURES JUSTE AVANT
D’INSTALLER CHAQUE PIECE. (Un cété est transparent et
I’autre est bleu, les deux doivent étre retires.)

_ ___;_!_Exemple n° 1 Exemple n° 2

Exemple n° 3
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Etape 14 : Panneaux de toit
Partie 1

(F14.1 et F14.3)

Panneau de toit

F14.1 Panneau de toit

. M
|

—

Remarque : Toutes les surfaces doivent étre
propres, seches, sans poussiére et sans
graisse avant I'application. La température
doit se situer au-dessus de 5 °C (41 °F),
sans dépasser 35 °C (95 °F).

Appliquer le scellant en cordons
minces et lisses au besoin.

Nettoyer I'excédent avec un chiffon

ou une serviette en papier avant qu’il
ne séche.

Toujours porter des lunettes de sécurité
et des gants en caoutchouc lors de
I'utilisation de ce produit.

Consultez Ia page 7 pour
les avertissements et les informations
de premiers soins.

F14.3
Affleurant

Panneau de toit

A : Placez un panneau de toit de chaque c6té de la charpente du toit de maniére a ce qu’il affleure le haut.
Il'y aura un surplomb d’environ 1/2” en bas.
REMARQUE : Les trous au bas du panneau de toit doivent étre a 1” [25,4 mm] du bas du panneau. (F14.2)

B : Sur les bords intérieurs des deux panneaux de toit, entre les deux premiéres nervures, appliquez un petit
cordon de scellant sur le périmétre de la surface plane. (F14.3)

17 }[ 3 \\\\\ \\ \\ \
[25,4 mm] \

=
//

=
L

AT

Panneau mural avant

Affleurant Panneau de toit

Scellant

Pieces de la toiture

2 x Panneaux de toit
Tube de scellant

44




Etape 14 : Panneaux de toit
Partie 2

A

chevauchent par deux nervures de chaque coté.

extérieurs vides. (F14.4, F14.5 et F14.6)

Panneau de
toit central

F14.4 Panneau de toit

%ﬂ’T

oo

(F14.4, F14.5 et F14.6)

Panneau de toit

F14.6

e : T’ﬂ Vis & toiture & téte
T 1Mk s Ll | T hexagonale n° 8 x 1”

Panneau de toit

C : Placez un panneau de toit central sur les deux panneaux de toit extérieurs de maniére a ce qu’ils se

D : Assurez-vous que tous les panneaux de toit affleurent le haut et soient centrés, puis fixez-les en utilisant
uniquement les trous du milieu, a I'aide de 22 vis a toiture hexagonales n° 8 x 17, tout en laissant les trous

Panneau de

toit central Panneau de toit

/

Vis a toiture a téte Chevauchement Chevauchement
Affleurant F14.5 Panneau de toit hexagonale n® 8 x 1”
Panneau de
toit central
>W [ )
[ ]
Affleurant / .
1 °
Pas de vis / m
. ! @
L
[}
0 )
[
Pieces de la toiture Quincaillerie
1 x Panneau de toit central 22 x Vis a toiture a téte hexagonale

n°8x1”
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Etape 15 : Bords de toit ‘ %
Partie 1

A : Le long du bord supérieur arriére du toit, placez un bord arriére droit et un bord arriére gauche serrés 'un
contre I'autre en vous assurant que les trous sont alignés avec les panneaux du toit. (F15.1, F15.2 et F15.3)

B : En laissant chaque trou d’extrémité vide, fixez le bord arriére droit et le bord arriére gauche a l'aide
de 12 vis a toiture hexagonales n®° 8 x 1”. (F15.1, F15.2, F15.3 et F15.4)

F15.1

Vue arriére




Etape 15 : Bords de toit
Partie 2

C : Le long du bord avant du toit, placez un bord avant droit et un bord avant gauche serrés 'un contre I'autre
en vous assurant que les trous sont alignés avec les panneaux du toit. (F15.5, F15.6 et F15.7)

D : En laissant les trous d’extrémité vides, fixez le bord avant droit et le bord avant gauche a 'aide de 12 vis
a toiture hexagonales n° 8 x 1”. (F15.5, F15.6 et F15.7)

. Panneau de Panneau de toit
F15.5 Panneau de toit toit central /

Bord avant droit

‘ %
-
-
-
I~
I~
-
i~
i
<
i
° <
f
°

T ] T
Bord ~ | A0l N P A .
avant _ -
= |||* © o
gauche = 5 = 7
y Vis a toiture a téte
~F15.6 hexagonale n° 8 x 1"
|- 10} . Panneau de toit \

\

T
/
|
1
Io

ya
lo
lo

|

Pas de vis /

Panneau de
toit central

Vis & toiture a téte \
hexagonale n° 8 x 1”

o | R

Bord avant gauche

S Bord avant droit
D>
= /

4
Bord — 1> —
avant
gauche
Q|
Serré
Composants Quincaillerie
1 x Bord avant gauche 12 x Vis a toiture a téte hexagonale
1 x Bord avant droit n°8x1”
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Etape 15 : Bords de toit 1 Eg
Partie 3 &

E : Le long du c6té gauche du toit, faites glisser une bordure de toit gauche sous le bord avant gauche et
au-dessus du bord arriere gauche en alignant les trous avec le panneau de toit et pré-percez, puis fixez-la
a l'aide de cinq vis a toiture hexagonales n®° 8 x 1. (F15.8, F15.9 et F15.10)

F : Répétez I'étape E sur le cbté droit pour la bordure de toit droite. (F15.8, F15.9 et F15.10)

Bordure de
toit droite

Panneau de toit

F15.8

Panneau de toit

BEEERE  a
e
—

F15.10
Vis a toiture a téte

Bordure de —] Panneau de toit hexagonale n° 8 x 1

toit gauche T .U. rr.

yd

Bordure de
toit gauche

Bord
Chevauchement avant
gauche
F15.9
Bordure de Panneau de toit
toit gauche
/
/ Bl
Vis & toiture a téte — ~
hexagonale n® 8 x 1” \ Chevauchement
l \ o m
Composants Quincaillerie
1 x Bordure de toit gauche 10 x Vis a toiture a téte hexagonale
1 x Bordure de toit droite n°8x1”
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Etape 16 : Tablettes

A : Placez une (1968) tablette contre le (2010) panneau mural intérieur et fixez-la aux (1967) bloque-tablettes
supérieur et inférieur a I'aide de quatre vis a bois n° 8 x 1-1/2” par tablette. (F16.1 et F16.2)

B : Sur le dessous de chaque (1968) tablette, centrez une (1971) traverse sous les trous pilotes, placez-la contre
le (2010) panneau mural intérieur et fixez-la a 'aide de deux vis a bois n° 8 x 1-1/2” par tablette. (F16.1 et F16.2)

C : Placez une deuxiéme (1968) tablette sur les (1967) bloque-tablettes supérieur et inférieur, appuyez-la contre
l'avant de la (1971) traverse et fixez-la a I'aide de six vis a bois n° 8 x 1-1/2” par tablette. (F16.1 et F16.3)

F16.1

(1971)
Traverse

(1968) <
Tablette :
—

1971) — |
Traverse

(2010) Panneau / u

mural intérieur

F16.2 F16.3 AR

(1967) Blogue-tablette

(1971)
Traverse

| (2010)

Panneau .
‘ mural e
Vis a bois — | intérieur
n° 8 x 1-1/2”

NS (1968)
/ Tablette

Affleurant

(1967)
Bloque-tablette

(1971)
Traverse

Bois
4 x (1968) Tablettes
2 x (1971) Traverses

Quincaillerie
24 x Vis a bois n° 8 x 1-1/2”
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Etape 17 : Butées de porte
Partie 1

A : Placez la (1958) butée de porte étroite contre le (2010) panneau mural intérieur de maniére a ce qu’elle soit
bien serrée a I'intérieur du panneau mural avant. Fixez-la a I'aide de cinq vis a bois n° 8 x 1-1/2". (F17.1 et F17.2)

(2010) Panneau
F17.1 mural intérieur

F17.2 (2010) Panneau
mural intérieur

Vis a bois

Panneau
mural avant

(1958)
Butée de

(1958) Butée
de porte étroite

Quincaillerie
5 x Vis a bois n° 8 x 1-1/2”

Bois
1 x (1958) Butée de porte étroite
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Etape 17 : Butées de porte Q
Partie 2

B : Placez la (1957) butée de porte de maniére a ce qu’elle surplombe le panneau mural avant droit de 1”
[25,4 mm]. Fixez la (1957) butée de porte au panneau mural avant droit a I'aide de cinq vis a bois n° 8 x 1-1/2”.
(F17.3 et F17.4)

F17.3 F17.4

Vue intérieure

N N - >
. \
M \ 1 — -
s “TT0]] !
Y R P O A )
CR
5 A '
Vis a bois
[] n°8x 1-1/2”
Panneau mural —]
/ avant
_; /
Butée
de porte
| ©f
- |— 1"
[25,4 mm]
Vis a bois
n°8x 1-1/2"
Bois Quincaillerie
1 x (1957) Butée de porte 5 x Vis a bois n° 8 x 1-1/2”
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~
Etape 18 : Installation des portes Q 'l"ll
J

Partie 1

A : Placez 'assemblage de la porte gauche de maniére a ce que les planches horizontales soient alignées et qu’il
y ait un espace de 3/8” [9,5 mm] par rapport au (1976) panneau mural avant gauche. Fixez les charniéres carrées
au (1976) panneau mural avant gauche avec trois vis a bois n° 7 x 3/4” par charniere. (F18.1 et F18.2)

B : Placez 'assemblage de la porte droite de maniére a ce que les planches horizontales soient alignées et
qu’il y ait un espace de 3/8” [9,5 mm] par rapport au (1983) panneau mural avant droit. Fixez les charniéres
carrées au (1983) panneau mural avant droit avec trois vis a bois n° 7 x 3/4” par charniére. (F18.1 et F18.2)

Assemblage de iAssembI;\gt_a de
la porte gauche a porte droite

= = \ <Io ‘ ol © (]

- : T fi K A
(1976) Panneau > of° H . (1983) Panneau
mural avant gauche S| mural avant droit

:o ofc 1 offe f o 'o./ °
o N \ /
IS s pdi
. J- © .| ofte N o °
_>| —»| [«—3/8”
[9,:;/§nm] < Alignées [9,5 mm]
F18.2
Charniére carrée \ L
~ =1 o
|| . \
@ .
] - Vis a bois
I | /7 n°7x3/4
<) o W‘/
Assemblage de
la porte droite \\\* [’

Quincaillerie
18 x Vis a bois n° 7 x 3/4”
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~
Etape 18 : Installation des portes [Q] [‘l"ll
J

Partie 2

C : Placez 'assemblage de la porte droite de maniére a ce qu’il y ait un espace de 3/8” [9,5 mm] du (1956) cbté
de la porte et un espace de 3/4” [19,1 mm] au bas du (1973) panneau de remplissage. Fixez les charniéres
carrées au (1956) cété de la porte a I'aide de trois vis a bois n° 7 x 3/4” par charniére. (F18.3 et F18.4)

REMARQUE : Si vous installez la porte du c6té droit, retournez-la pour que les charniéres soient installées
vers l'arriére de la remise.

F18.3

3/4”
[19,1 mm]

f

(1956)
Coté de
la porte

Assemblage de /

fli7
i Eiij:

18

1.
3/8"—p| |e——
[9,5 mm]
F18.4
(1956) —
|C;Ote oe > Charniere carrée
porte -
0
L i g
/
5 bois e——_| Assemblage de
(o]
X‘I’S?axb??/lj“ " 1 porte droite
gy (o]

Quincaillerie
9 x Vis a bois n° 7 x 3/4”
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Q

A : A I'extérieur de chaque panneau de porte, mesurez 1-3/8” [34,9 mm] du bord de la porte, puis installez les
poignées de porte a la hauteur souhaitée a I'aide de quatre vis a bois n° 7 x 3/4” par poignée. (F19.1 et F19.2)

Etape 19 : Poignées de porte

Assemblage de

Assemblage de la porte droite

la porte gauche \
F19.1

g/ °
offo i A
o ‘ Poignée
Poignée EJ
de porte r-]—’ : / de porte
\ 1 L Vs

|
RS A

Assemblage T[]

de la porte
droite
F19.2
3 l«——— 1-3/8”
. [34,9 mm]

Vis a bois

n°7x3/4” \

Poignée =—]
de porte

Vis & bois ===
n°7 x3/4”
Composants Quincaillerie
3 x Poignées de porte 12 x Vis a bois n° 7 x 3/4”
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Etape 20 : Verrous coulissants
Partie 1

A : Au centre de 'assemblage du panneau de porte gauche et de 'assemblage du panneau de porte droite,
placez un verrou coulissant de maniére a ce qu’il affleure le bord. Fixez-le a 'aide de quatre vis a téte cylindrique
bombée n° 8 x 1/2” par verrou coulissant. (F20.1 et F20.2)

B : Sur le (1956) c6té de la porte, alignez la géche avec le verrou coulissant et fixez-la a 'aide de deux vis a téte
cylindrique bombée n° 8 x 1/2”. (F20.1 et F20.2)

C : Sur 'assemblage de la porte droite, alignez la gache avec le verrou coulissant et fixez-la a I'aide de deux vis
a téte cylindrique bombée n° 8 x 1/2”. (F20.1 et F20.2) Assemblage de la porte droite

Assemblage de la porte gauche

F20.1

Verrou coulissant
avec gache

Assemblage de
la porte droite

Vis a téte cylindrique
bombée n° 8 x 1/2” Assemblage de la porte
F20.2 A\ droite ou (1956) coté

/ de porte

Assemblage de la porte
gauche ou assemblage \
de la porte droite

| __—— Gache

| —
Verrou coulissant
Composants Quincaillerie
2 x Verrous coulissants avec gache 12 x Vis a téte cylindrique bombée
n° 8 x 1/2”
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Etape 20 : Verrous coulissants
Partie 2

Q

D : Sur le bord intérieur de la porte gauche avec la butée de porte, mesurez 1/4” [6,4 mm] a partir du haut de
la butée de porte et centrez un verrou coulissant, puis fixez-le a I'aide de quatre vis a téte cylindrique bombée

n° 8 x1/2”. (F20.3 et F20.4)

E : Surle (1962) linteau de porte avant, alignez la gache avec le verrou coulissant et fixez-la a I'aide de deux vis
a téte cylindrique bombée n° 8 x 1/2”. (F20.3 et F20.4)

Assemblage de
la porte droite

Verrou coulissant

Porte gauche avec
butée de porte

F20.3
Vue intérieure

Murs arriere retirés
pour plus de clarté

avec gache L
- | //
\ _ . - = =
x AN . ,/ — y
—)

all

A N —— |

: =l

F20.4

Vue intérieure

(1962) Linteau
de porte avant \

Verrou coulissant

Assemblage de \
la porte droite

=

Gache
/ (1966)
/ / / Chevron
Vis a téte cylindrique
/ bombée n° 8 x 1/2” (x 6)
® 1/4”
T~ [6,4 mm]
o
= — L
2\|[o ® T
® o ] ® | _— Porte gauche avec
/ butée de porte

I

1 x Verrou coulissant avec gache

Composants

uincaillerie

6 x Vis a téte cylindrique bombée
n° 8 x 1/2”
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NOTES
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GARANTIE CONDITIONNELLE LIMITEE*

Backyard Storage Solutions, LLC garantit ce qui suit :

Chaque produit est garanti contre les défauts de main-d'ceuvre et de fabrication pendant un an.
Tous les accessoires, le matériel et les composants métalliques sont garantis pendant 2 ans.
Tous les panneaux de grandes particules orientées (OSB) sont garantis pendant 2 ans.

Les bardages et les garnitures sont garantis pendant 10 ans.

Les fenétres des remises solaires sont garanties pendant un an.

Le bois de thuya est garanti pendant 15 ans.

Le pin préservé est garanti pendant 10 ans.

Le séquoia est garanti pendant 10 ans.

PN A ON

Backyard Storage Solutions, LLC réparera, remplacera ou paiera la piece concernée. Backyard Storage Solutions, LLC ne paiera pas
le colt de la main-d'ceuvre ou de l'installation ou tout autre co(t relatif. Toutes les garanties sont valides a compter de la date d'achat.
Si un remboursement en espéces est payé pour une piéce concernée, il sera calculé au prorata a compter de la date d'achat.

CONDITIONS

La garantie n'est en vigueur que lorsque :

1. L'unité a été assemblée conformément aux instructions.

2. L'unité a été correctement revétue de bardeaux et peinte ou teintée, puis raisonnablement et régulierement entretenue.

3. Le défaut se produit alors que le produit est en la possession de I'acheteur original.

4. Backyard Storage Solutions, LLC a regu la carte d'enregistrement de garantie dans les trente (30) jours suivant I'achat
et la notification du défaut par écrit dans la période de garantie spécifiée ci-dessus.

5. Backyard Storage Solutions, LLC a eu suffisamment de temps pendant les soixante (60) jours suivant la réception
de la notification pour inspecter et vérifier le défaut avant de commencer toute activité de réparation.

EXIGENCES

Batiments d’entreposage

Pour valider votre garantie, il est nécessaire d'entretenir correctement votre unité Backyard Storage Solutions, LLC; de poser des
bardeaux sur le toit et de peindre ou teindre le bardage avec une couleur unie en utilisant une peinture-émulsion acrylique de qualité
congue pour I'extérieur pour peindre un minimum de deux (2) couches dans les trente (30) jours suivants I'assemblage; de calfeutrer
au-dessus de toutes les portes et de toutes les garnitures horizontales et verticales; de peindre et de sceller tous les bords, cétés et
surfaces exposés de bardage et du bardage en OSB pour inclure tous les murs extérieurs et tous les cétés et bords des portes.

Pavillons et pergolas

Pour valider votre garantie, il est nécessaire d'entretenir correctement votre unité Backyard Storage Solutions, LLC. Cela comprend
le traitement de toutes les surfaces exposées en cedre et en pin de votre pavillon ou pergola avec un produit de préservation du bois
congu pour I'extérieur, une teinture semi-transparente a base d'huile congue pour I'extérieur, une peinture-émulsion acrylique congue
pour I'extérieur ou une teinture latex acrylique congue pour I'extérieur dans les 30 jours suivant I'assemblage et selon les besoins
par la suite pour maintenir votre garantie.

La végétation doit étre maintenue rase prés du batiment et les panneaux de bardages et les garnitures ne doivent pas entrer

en contact avec la magonnerie ou le ciment. L'espacement au sol minimal du bardage doit étre de treize millimétres (13 mm)

[un demi-pouce (V2 po)] de la dalle en béton ou de soixante-quatre millimetres (64 mm) [deux pouces et demi (2%% po)] du plancher
lorsque le batiment est érigé ou construit sur un plancher en bois traité. Les arroseurs ne doivent pas projeter de I'eau sur l'unité.
Backyard Storage Solutions, LLC ne peut, en aucun cas, étre tenu responsable de tout dommage indirect, accessoire, consécutif

ou spécial ni de toute défaillance causée par des événements, des actes ou des omissions indépendants de notre volonté, y compris,
mais sans s'y limiter, une mauvaise utilisation ou un assemblage inadéquat, un mauvais entretien (qui conduit éventuellement

a la pourriture ou a la dégradation) et les catastrophes naturelles. Backyard Storage Solutions, LLC ne sera pas responsable

des frais de main-d'ceuvre découlant de la construction de votre unité.

Cette garantie vous accorde des droits spécifiques Iégaux, mais vous pouvez avoir d'autres droits qui varient d'un Etat a l'autre.

PROCEDURE DE RECLAMATION
Pour faire une réclamation en vertu de cette garantie, vous pouvez appeler le 1 888 827-9056 ou envoyer un courriel a
customerservice@backyardproducts.com. Veuillez préparer les informations ci-dessous lorsque vous appelez ou incluez-les
dans votre courriel :
1. Le modele et la taille du produit.
2. Une liste des piéces pour lesquelles la réclamation est effectuée.
3. Une preuve d’achat du produit Backyard Storage Solutions, LLC, comme indiqué sur le regu ou la facture d’origine.
4. Code d'identification : il se trouve sur I'étiquette extérieure du produit ou sur les instructions d'assemblage jointes a I'emballage
du produit.
Toutes les autres questions peuvent étre envoyées par courrier a :
Backyard Storage Solutions, LLC
Attn : Customer Service (Service a la clientére)
1000 Ternes
Monroe Ml 48162, USA

* LES CONDITIONS DE LA GARANTIE PEUVENT VARIER A UEXTERIEUR DES ETATS-UNIS.
IMPORTANT : Ceci est votre certificat de garantie. 10Y MV LDR : 20/03/2019





